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	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держкомстат 
Головне управління статистики 

у Донецькій області
	

	
	

	
	

	                   
	


01.12.2011 № 337
Про діяльність бірж Донецької області за 9 місяців 2011 року
Обсяги укладених угод на біржах Донецької області
	
	Укладені угоди

	
	9 місяців 2011р.
	9 місяців 2010р.

	
	тис. грн.
	у % до підсумку
	тис. грн.
	у % до підсумку

	Усього продукції і товарів
	1083547,5
	100,0
	135886,1
	100,0

	Транспортні засоби
	          8621,1
	0,8
	16359,1
	12,0

	Продукція рослинництва
	70733,7
	6,5
	98454,1
	72,5

	Нерухомість
	36429,3
	3,4
	11035,7
	8,1

	Інші види
	967763,4
	89,3
	10037,2
	7,4


Начальник                                                                                                 О.А.Зелений

Довідки за телефоном: (62) 311-63-84 
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